АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2020
	№ 312

с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.04.2020 №196

В соответствии со ст.ст. 39.3, 39.6 Земельного кодекса РФ, ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 N 145 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края", решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 27.06.2012 N 47 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Поспелихинский район", ст. 60 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 22.04.2020 №196 «Об утверждении Порядка заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края» следующие изменения:
- в пункте 1.2 и приложении №2 постановления слова «Порядок размещения» в соответствующем падеже заменить словами «Порядок заключения договора на размещение» в соответствующем падеже;
- в пункте 3 приложения №2 «Порядок предоставления места для размещения НТО, в случае принятия уполномоченным органом решения о предоставлении земельного участка, на котором размещен НТО, физическому или юридическому лицу в соответствии с земельным законодательством» слова «физическому или юридическому лицу» в соответствующем падеже заменить словами «физическому, юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю» в соответствующем падеже.
2. Постановление обнародовать на сайте Администрации Поспелихинского района (www.pos – admin.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Баскакову Е.Г.

	Глава района
	И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]